

Miłość która zmienia wszystko II Alina Wieja

Alina Wieja



Kategorie:

Książki > Książki dla dorosłych > Rozwój duchowy
Książki > MiniKsiążka

9,20 zł ~~10,00 zł~~

numer katalogowy: WD/0503
liczba stron: 64
format: 11x17 cm
oprawa: miękka
rok wydania: 2013

Czym tak naprawdę jest miłość i skąd pochodzi?

Miłość jest czymś absolutnie niezwykłym. Potrzebujemy jej bardziej niż fizycznego pokarmu czy wody. Jej znaczenie wykracza daleko poza wymiar ziemskiego życia. Jest dla nas jak powietrze, którym oddychamy, by żyć. Miłość jest też przestrzenią, w której możemy się rozwijać i dobrze funkcjonować. Dlatego być kochanym to największa tęsknota i potrzeba każdego z nas, ludzi, a brak miłości jest zawsze osobistą tragedią: zatrzymuje w nas prawdziwe życie.

W każdym nowym dniu naszego życia możemy korzystać z tego, kim Bóg jest dla nas i czym chce nas obdarować w zakresie naszych osobistych potrzeb. Każdego dnia mamy możliwość poznać coś nowego na Jego temat. Im lepiej Go znamy, tym potężniejszy jest dla nas i bardziej nieograniczony w swoich możliwościach. A to w niezwykle sposób wzmacnia naszą wiarę, byśmy sięgali po więcej wszystkiego, co Bóg chce nam darować z miłości do nas.

Czy chcesz doświadczyć życia pełnego radości, odwagi, pasji i niezwykłych przeżyć?
Otwórz się na miłość, która jest w stanie zmienić każdy aspekt twojego życia.

O autorze

Alina Wieja - redaktor naczelna kwartalnika „Nasze Inspiracje”. Autorka licznych artykułów i wielu książek, m. in.: Powrót kobiety do harmonii ze Stwórcą, Siedem Słupów Mądrości, Pokonać zniechęcenie. Jest znaną mówcą, Dyrektorem Insytutu Poradnictwa Chrześcijańskiego ChFŻiM. Prowadzi szkolenia na temat

zdrowego stylu życia, radzenia sobie w sytuacjach kryzysowych oraz budowania silnej rodziny i relacji z Bogiem i ludźmi. Jest szczęśliwą żoną, matką dwojga dorosłych dzieci.

Spis treści

Wstęp

Rozdział 1: Miłość, która daje bezpieczeństwo

Rozdział 2: Miłość, która ożywia serce

Rozdział 3: Miłość, która wzbudza wiarę

Rozdział 4: Miłość, która nadaje wartość

Rozdział 5: Miłość, która leczy zranienia

Rozdział 6: Miłość, która wzmacnia

Rozdział 7: Miłość, która obdarza błogosławieństwem

Rozdział 8: Miłość, która odbudowuje relacje

Rozdział 9: Miłość, która nadaje życiu sens

Rozdział 10: Miłość, która pomaga każdego dnia